Приложение 13
к решению Думы города Кедрового

от _________________2014 № ____
Общий объем бюджетных ассигнований на исполнение 
публичных нормативных обязательств на 2015 год
и на плановый период 2016- 2017 годов
тыс.рублей

	Наименование публичного нормативного обязательства
	Реквизиты нормативно – правового акта
	Наименование нормативно – правового акта
	Код бюджетной

классификации
	Сумма

	
	
	
	КФСР
	КЦСР
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Перечень публичных нормативных обязательств, исполняемых за счет средств областного бюджета

	Администрация муниципального образования «Город Кедровый» (код ведомства 901)

	Ежемесячная выплата денежных средств опекунам (попечителям) на содержание детей и обеспечение денежными средствами лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находившихся под опекой (попечительством) и продолжающих обучение в МОУ
	Закон Томской области 

от 19.08. 1999 № 28-ОЗ
	«О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской области»
	1004
	0916211
	313
	1 531,00
	1 610,00
	1 610,00

	Ежемесячная выплата денежных средств приемным семьям на содержание детей, а также вознаграждения, причитающегося приемным родителям
	
	
	1004
	0916212
	313
	1 797,60
	1 834,60
	1 834,6

	Всего
	
	
	
	
	
	3 328,60
	3 444,60
	3 444,60

	Отдел образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый» (код ведомства – 907)

	Обеспечение одеждой, обувью, мягким инвентарем, оборудованием и единовременным денежным пособием детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, - выпускников муниципальных образовательных учреждений, находящихся (находившихся) под опекой (попечительством) или в приемных семьях, и выпускников негосударственных общеобразовательных учреждений, находящихся (находившихся) под опекой (попечительством), в приемных семьях
	Закон Томской области

от 19.08. 1999 № 28-ОЗ
	«О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской области»
	0709
	0126209
	313
	90,70
	184,90
	184,90

	Всего
	
	
	
	
	
	90,70
	184,90
	184,90

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	3 419,30
	3 629,50
	3 629,50


